
 

Tid: 4. juni 2024
kl 09.00 - 11.30

Digitalt arrangement på Teams

Påmelding

Innovasjon i driftskontrakter for 
veg

Velkommen til fagsamling for partnere i LUP 
som er vegeiere av europa- riks- fylkes- og 
kommunale veier.

Tema: Hvordan lykkes med nye løsninger og 
implementering av innovasjon i driftskon-
trakter for veg?

Partnere deler sin oppdaterte praksis på 
området:

•	 Hvordan implementere ny teknologi og 
tilrettelegge for nye løsninger i kontrakt-
sperioden?

•	 Hvilke insentiver er hensiktsmessige?
•	 Hva er nytt av løsninger på markedet 

som kan gi økte effekter/gevinster i 
driftsarbeidet?

Agenda  

09.00

09.10

09.50

10.15

10.30

10.50

11.10

11.30

Partnernettverket
Velkommen til innovasjonsarena drift- og 
vedlikehold av veg 

LUP

Hvordan tilrettelegger Statens vegvesen 
for innovasjon i eksisterende og nye kon-
trakter innen drift og vedlikehold? 

Statens vegvesen v/ Mie Sunde, Rigmor 

Thorsteinsen og Siri Hustad

Hvordan åpner Nye Veier opp for bedre 
løsninger i driftskontrakter for motorveg? 

Nye Veier v/ leder DOV Magnus Johansen

Pause

Hvilke ønskede effekter har de mer bygg-
herrestyrte kontraktene gitt?

Vestfold fylkeskommune v/ direktør samferdsel 
Gunnar Berg Treidene

Innspill, kommentarer og diskusjon

Informasjon om andre pågående innova-
tive initiativ innen drift- og vedlikehold av 
veg

LUP og innspill fra partnere

Slutt

https://innovativeanskaffelser.no/kalender/partnernettverket-innovasjon-i-driftskontrakter-for-vei/

